АДМИНИСТРАЦИЯ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2017 года  № 5

Об отмене Постановления от 30.05.2016 года № 29 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных

законодательством»

Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение
нотариальных действий, предусмотренных законодательством», утвержденный Постановлением
Администрации  Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области от 30.05.2016
года № 29

2. Зам.главы Администрации Сухиновского сельсовета обеспечить размещение текста на
официальном сайте Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сухиновского сельсовета

Глушковского района  А.И.Афанасьев